
PREFEITURA�MUNICIPAL�SAO�JOSE�DO�VALE�DO�RIO�PRETO
CNPJ:�32001836/0001�05

CLASSIFICAÇÃO�DAS�PROPOSTAS�E�RESULTADO�FINAL�

Proc.�Licitatório�n.º�009697/25
DISPENSA�n.º�9697
Objeto:�Outros�materiais�de�consumo
Detalhamento�do�Objeto:�Outros�materiais�de�consumo�

CLASSIFICAÇÃO�DA�PROPOSTA�RECEBIDAS

Item
1
Classif
.

Código
001.041.589
Código

Descrição�do�Produto/Serviço
NUTREN�KIDS���LATA�COM�350G
Proponente�/�Fornecedor Marca

Unidade
LT
Valor�Unitário

Quantidade
60
Valor�Total

Status
Lance

1 6787 PRO�REMEDIOS�DISTRIBUIDORA�DE�PRODUTOS
FARMACEUTIC

31,00 1.860,00 Classificado

2 7818 GHC�MED�DISTRIBUIDORA�LTDA 34,95 2.097,00 Classificado

3 6012 DIOGO�MARTINS�LEITE�01623195683 35,87 2.152,20 Classificado

4 9725 SILVENDAS�COMERCIO�E�SERVICOS�LTDA 35,90 2.154,00 Classificado

5 8008 DISTRIBUIDORA�MAX�PHARMA�LTDA 36,82 2.209,20 Classificado

6 9905 30.532.599�BRUNO�DE�LIMA�LAUREANO 38,15 2.289,00 Classificado

7 9893 GEMELI�MEDICAL�LTDA 39,97 2.398,20 Classificado

8 8506 VERITAS�FARMA�DISTRIBUIDORA�LTDA 44,90 2.694,00 Classificado

9 9131 57.585.406�ANTERO�ABRAO�FERNANDES�DE�SOUZA 47,50 2.850,00 Classificado

10 5855 OBEN�COMERCIAL�LTDA 50,56 3.033,60 Classificado

Item
2
Classif
.

Código
001.068.045
Código

Descrição�do�Produto/Serviço
SONDA�DE�GASTROSTOMIA�PARA�NUTRIÇÃO�ENTERAL�16
CH/FR�DIÂMETRO�EXT�5.3MM�VOL�20�ML
Proponente�/�Fornecedor

Marca

Unidade
UN
Valor�Unitário

Quantidade
16
Valor�Total

Status
Lance

1 6012 DIOGO�MARTINS�LEITE�01623195683 146,80 2.348,80 Classificado

2 9131 57.585.406�ANTERO�ABRAO�FERNANDES�DE�SOUZA 235,00 3.760,00 Classificado

3 5855 OBEN�COMERCIAL�LTDA 260,25 4.164,00 Classificado

6787 PRO�REMEDIOS�DISTRIBUIDORA�DE�PRODUTOS
FARMACEUTIC

0,00 0,00 Desclassificado

7818 GHC�MED�DISTRIBUIDORA�LTDA 0,00 0,00 Desclassificado

8008 DISTRIBUIDORA�MAX�PHARMA�LTDA 0,00 0,00 Desclassificado

8506 VERITAS�FARMA�DISTRIBUIDORA�LTDA 0,00 0,00 Desclassificado

9725 SILVENDAS�COMERCIO�E�SERVICOS�LTDA 0,00 0,00 Desclassificado

9893 GEMELI�MEDICAL�LTDA 0,00 0,00 Desclassificado

9905 30.532.599�BRUNO�DE�LIMA�LAUREANO 0,00 0,00 Desclassificado

SITUAÇÃO�DOS�ITENS

Item Código Descrição�do�Produto/Serviço Unidade Quantidade



Cod.�Forn Proponente�/�Fornecedor Melhor�Preço Situação/Obs.
1 001.041.589

6787
NUTREN�KIDS���LATA�COM�350G
PRO�REMEDIOS�DISTRIBUIDORA�DE�PRODUTOS�FARMACEUTIC

LT
31,00

60
Aceito

apenas�1�Proposta
2 001.068.045

6012
SONDA�DE�GASTROSTOMIA�PARA�NUTRIÇÃO�ENTERAL�16�CH/FR
DIÂMETRO�EXT�5.3MM�VOL�20�ML
DIOGO�MARTINS�LEITE�01623195683

UN
146,80

16
Aceito

apenas�1�Proposta

CLASSIFICAÇÃO�FINAL�DOS�ITENS

Item
6012
Código

DIOGO�MARTINS�LEITE�01623195683
CNPJ:�27.787.163/0001�12
AV�BARAO�DO�RIO�BRANCO,�3480,�********���ALTO�DOS�PASSOS,�Juiz
de�Fora���MG,�CEP:�36021�630
Telefone:�3299919478
Descrição�do�Produto/Serviço

Unidade Quantidade Valor
Unitário

Valor�Total

2 001.068.045 SONDA�DE�GASTROSTOMIA�PARA�NUTRIÇÃO�ENTERAL�16�CH/FR
DIÂMETRO�EXT�5.3MM�VOL�20�ML

UN 16 146,80 2.348,80

Total�do�Proponente R$ 2.348,80

Item
6787
Código

PRO�REMEDIOS�DISTRIBUIDORA�DE�PRODUTOS�FARMACEUTIC
CNPJ:�05.159.591/0001�68
R�SAO�PAULO,�39�********���BAIRRO�MEDEIROS,�RIO�VERDE���GO,
CEP:�75902�140
Telefone:�(64)�3016�0012
Descrição�do�Produto/Serviço

Unidade Quantidade Valor
Unitário

Valor�Total

1 001.041.589 NUTREN�KIDS���LATA�COM�350G LT 60 31,00 1.860,00

Total�do�Proponente R$ 1.860,00


